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EBENEZER Calendario Académico
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Junio 2026

No Hay Clases Principio de clase . Dia de Graduacion Dia de Clase

Instituto Biblico Ebenezer

15 161 17 | 18 119 | 20 3924 E. Main Street East Chicago, IN 46312
E: ebenezer.instituto.biblico@gmail.com
Horas de Oficina:
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#; Fechas del Primer Semestre £ Fechas del Segundo Semestre

[J Agosto 11-15: Orientacion y Registracion [J Enero 5: Empieza El Segundo Semestre

[J Agosto 18: Empieza El Primer Semestre [J Marzo 9: No Hay Clases (3era Clase Termina)

[J Agosto 25: Ultimo dia para registrar para el Otofio [J Mayo 18: No Hay Clases (4ta Clase Termina)

[J Septiembre 27: Congreso regional con Ed. Cristiana [J Mayo 28: Estudiantes Reciben Calificaciones Finales
[J Octubre 13: Primera Clase Termina [J Junio 6: Graduacion (Columbus, Cleveland, TN)
[J Diciembre 22: No Hay Clases (2nda Clase Termina) [J Junio 13: Graduacion (Waukegan, Milwaukee, lowa)

€= Directorio de Lideres de IBE [

Dra. Lourdes Cordero, Directora Brenda Hernandez, Subdirectora

(513) 748-3818 (440) 225-3450

lourdes.cordero@ibermo.org brenda.hernandez@ibermo.org

103 Gideon Road Middletown, OH 45044 2029 West 29th Street Lorain, OH 44052
Verdnica Lopez, Secretaria Sagrario Torres, Tesorera

(708) 466-5346 (219) 588-7515

veronica.lopez@ibermo.org sagrario.torres@ibermo.org

4657 S. Springfield Avenue Apt 1D Chicago, IL 60632 1120 Chicago Street Hammond, IN 46327

Mis. Rosa Comas, Subtesorera Jillian Rodriguez, Vocal y Directora de Programas en Linea
(939) 303-2029 (787) 398-4750

rosa.comas@ibermo.org jillian.rodriguez@ibermo.org

415 Clark Street Aurora, IL, 60505 6809 Garden Terrace Road Columbus, OH 43229
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